



نشریه ورزشی | آفساید

نشریه ورزشی آفساید
سال اول / شماره ششم ۱۳۹۱/۹/۱
صاحب امتیاز: مدیریت تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه زابل
مدیر مسئول: مهندس علی میر
سر دبیر: فرزاد افشارمنش
تحریریه: مجید آفتابی، عادل فرضی پور، حمید قادری، بهروز احسانی

الحمد لله
المحرم از ورزش شفا عذرا کسبین علیهم السلام
پوم الورد

«پروردگارا دل‌های ما، جان‌های ما، رفتار ما، اعمال ما را متأثر از یاد شهدای کربلا و سالار شهیدان قرار بده»

افتخاری دیگر در پرونده ورزشی دانشگاه زابل...

با برگزاری اختتامیه هفتمین جشنواره ورزشی درون دانشگاهی دانشگاه زابل و تقدیر از دانشجویان ورزشکار برتر، پرونده این دور از مسابقات درون دانشگاهی به اتمام رسید. این دوره نیز همانند دوره‌های برگزار شده توانست به اهداف تعیین شده‌ی خود دست یابد چه بسا دانشجویان در شروع ترم تحصیلی با جوی ورزشی سروکار داشتند که سرشار از جذابیت، هیجان و حساسیت‌های بخصوص خود بود. وجود اکثر رشته‌های ورزشی در هفتمین دوره جشنواره، خود معرف این است که دانشجویان با یک شبه المپیک دانشجویی در دانشگاه خود سروکار داشتند، برگزاری مسابقات در ده رشته ورزشی پرتعداد در بین دانشجویان دختر و پسر بیانگر این موضوع می‌باشد.

در میان برگزاری جشنواره ورزشی در دانشگاه مسابقاتی دیگر در کلیه خوابگاه‌های دانشگاه مناسب گرامیداشت هفته‌ی تربیت بدنی برگزار گردید، این مسابقات در چند رشته ورزشی متناسب برگزار گردید که توان اجرا در محیط خوابگاهی را داشته باشد و از شور و هیجان بالایی نیز برخوردار باشند.

از نکات برگزاری این دوره از مسابقات برگزاری مسابقات گروهی پسران در دانشکده‌ها بود که خود باعث بوجود آمدن یک رقابت جذاب در بین دانشجویان شده بود.

پیدا شدن استعداد های ورزشی دانشگاه از مهمترین اهداف جشنواره می باشد زیرا وجود تیمهای قوی از دانشگاه برای شرکت در المپیادهای ورزشی و مسابقات منطقه ای خود نیز نشان دهنده جایگاه دانشگاه ما در امر ورزش و ورزش دوستی می باشد.

اختتامیه ای باشکوه و به یادماندنی...

روز سه شنبه ۲۳ آبانماه ۱۳۹۱ مراسم اختتامیه هفتمین جشنواره ورزشی درون دانشگاهی دانشگاه زابل با حضور دانشجویان و برخی اساتید دانشگاه با شکوه خاصی در سالن آمفی تئاتر سایت قدیم برگزار گردید.

در این مراسم دکتر اکبر فخریه معاون دانشجویی دانشگاه زابل ضمن خوشامد گویی به دانشجویان و افراد حاضر به عملکرد خوب هر ساله جشنواره های ورزشی درون دانشگاهی دانشگاه زابل پرداختند.

در بخش اول این مراسم مجری مراسم سرکار خانم میر به ارائه گزارشی از این جشنواره پرداخت. حجت الاسلام باقری روحانی مجلس نیز در بخشی از این مراسم برای دانشجویان به سخنرانی پرداختند و از اهمیت ورزش و جایگاه آن در اسلام و تأکید اولیای الهی به انجام ورزش سخن گفتند. مراسم اختتامیه با اجرای موسیقی سنتی و پاپ و ایروبیک و مسابقه کاراته کودکان دختر و با اهداء جوایز نفرات برتر پایان یافت.

هفتمین جشنواره ورزشی درون دانشگاهی دانشگاه زابل در رشته های ورزشی فوتسال، والیبال، کشتی فرنگی و آزاد، تنیس روی میز، تکواندو، شطرنج، شنا و دوو میدانی در بخش پسران و والیبال، بدمینتون تکواندو، کنگ فو، بسکتبال، شنا، کاراته، تنیس روی میز در بخش دختران برگزار شد.





مراسم اختتامیه هفتمین جشنواره ورزشی درون دانشگاهی دانشگاه زابل و تجلیل از مقام آوران تیمها در مسابقات گروهی و انفرادی، در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۰/۸/۲۳ با حضور معاون محترم دانشجویی، مدیر تربیت بدنی و فوق برنامه و همچنین جمعی از اساتید دانشگاه برگزار شد.



انتقاد افسایدی...!!!

توجه:
این متن انتقادی با
بیانی طنز آمیز است.

باز هم، اما، اگر، شاید...!!!؟؟؟



بخدا خودمون دیگه موندیم به چی این فوتبال دل خوش کنیم، آخه الان چند دهه است که ما منتظر یک افتخار آفرینی هستیم. هیچکس نیست به این با غیرتها بگه بابا افتخار آفرینی نخواستیم، لطفاً آبروریزی نکنید. به قول قدیمی که میگه مارو به خیر تو امید نیست شر مرسان! آخه جناب کفاشیان و ترابیان، شما چه چیزی از جون این فوتباله بیچاره میخواین والا خودشم دیگه شمارو نمیخواد، ببینید چی به سر این تیمی که یک روزی ۱۵م جهان بود آوردین... چندتا لژیونر داریم؟ بخند آقای کفاشیان... بخند که خندات گریه داره...!!!

حالا مسئولین به کنار یک عده بازیکن بی تعصب که فقط پولو میشناسن، اصلاً فوتبالیست نیستن...!!!
مثلاً آقا جلوی دروازه، ۷متر دروازه جلوشه جوری ضربشو میزنه که تا دو هفته فضا نوردان دنبال توپ میگردن تازه جالب اینه که پیدا هم نمیشه...!!!

بعد بازیکنه میگه حق من اروپاست من به امید اروپا بازی میکنم...!!!
آخه اروپا میخواد تو رو توشرش بزنه...؟؟؟ تو بری اروپا، اروپا کجا بره...؟؟؟

حتی وقتی اماراتی ها بازیکنان مارو دیپورت میکنن... دیگه باید درب فدراسیون فوتبال رو تخته کرد... اروپا پیشکش!!!

آقای فوتبالیست جان مادرت گل بزن، آقای دفاع جان مادرت سر بزن آخه آخرین باری که که دفاع ما ضربه سر اولو زده فکر کنم ماله زمانه محمد خاکپور بوده. آخه هر توپی میاد روی دروازه موقعیت خطرناکه، بابا بسه دیگه... چقدر اما.. اگر... شاید...

فقط ساله ۲۰۰۶ بود که ما به راحتی به جام جهانی رفتیم دیگه حتی دل به آرزو بودیم بحرین رو شکست بدیم چه برسه به جام جهانی...!!!

مثلاً تو فلان روزنامه آقای مربی لیگ برتری میگه من بدم بهتر بود آخه زمان تو هم همین آش بودو همین کاسه... یا فلان بازیکن گفته ما حذف نشدیم فقط راهمون سختتر شده... آقای بازیکن دیگه آبروریزی از این بدتر هم هست درسته هنوز امید داریم ولی به چه قیمتی؟ یا چند درصد؟ چقدر باید چشممان به بازیهای بقیه تیمها باشه چرا دیگران سرنوشت مارو رقم بزنند در حالی که ما خودمون میتوانیم، فقط باید غیرت و تعصب خرج کرد... (یادش بخیر علی دایی با سره شکسته...)

سایت فیفا: پیروزی ازبک‌ها بر ایران در آزادی، شگفتی است!!!



آخه ما با این تیم بریم به جام جهانی چکار کنیم... تازه نریم بهتره چون ممکنه آبروریزی بشه مثل عربستان که هشت گل از آلمان خورد... والا همون عربستان مقابل آرژانتین با تمام ستاره‌هاش صفر-صفر مساوی کرد. ولی ما میریم شش تا گل به تاجیکستان میزنیم کلی هم ذوق میکنیم... حالا از کی روش هم مربی بزرگتر هم داریم والا نداریم ولی در بی تاکتیک ترین تیم تاریخ بسر میریم. آقای مسئول بفهمین که مشکل از پایه و

اساس است. مشکل ما تیمی بی انگیزه است، تیمی با میانگین سنی سی ساله است، مشکل ما بازیکن بی تعصبه...!!!



+



=

موفقیت

=

دانشجو + ورزش

در این بخش از نشریه تصمیم گرفتیم که یکی از بهترین دانشجویهای کشتی گیر حال حاضر دانشگاه رو معرفی کنیم براتون، جناب آقای **میلاد کردستانی** متولد ۷۰/۶/۳۱ از شهرستان جیرفت استان کرمان جنوبی دانشجوی مهندسی صنایع و غذایی که از دو سال پیش در این رشته پذیرفته شده و در حال حاضر مشغول به تحصیل است. وی از ۱۰ سالگی به رشته ورزشی کشتی روی آورد و از ۱۵ سالگی به صورت حرفه ای وارد کشتی فرنگی شد. در تمامی رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان قهرمان استان شده. در ۱۲ دوره قهرمان استان شده و با شرکت در مسابقات قهرمانی کشور و سابقه ی دعوت به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی در سال ۱۳۸۸ را دارد. ۳ بار بعنوان بهترین ورزشکار شهرستان جیرفت انتخاب شده. **افتخارات ورزشی در دوران دانشجویی:** و در مسابقات منطقه ۷ قهرمانی دانشجویان کشور ضمن کسب عنوان قهرمانی بدون دادن امتیاز بعنوان فنی ترین کشتی گیر مسابقات انتخاب شد. با این قهرمانی وی جواز حضور در المپیاد ورزشی دانشجویان کشور را کسب کرد و با مشکلات زیادی در این مسابقات شرکت کرد که با شکست دو حریف از زنجان و خوارزمی تهران و قبول شکست مقابل تهران و بابل از دستیابی به مدال بازماند و چهارم شد. با شرکت در جشنواره های ورزشی درون دانشگاهی در دانشگاه هرساله در وزن خود در کشتی فرنگی مقام اولی را کسب کرده و آخرین آن هفتمین جشنواره است، با شرکت این بازیکنان کارکشته و حرفه ای سطح مسابقات درون دانشگاهی از کیفیت بالایی برخوردار شده.

پیام تبریک رئیس فدراسیون ورزش دانشگاههای آسیا به دکتر حمیدی...



رئیس فدراسیون ورزش دانشگاههای آسیا (AUSF) به دکتر مهرزاد حمیدی سرپرست فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون ملی ورزشهای دانشگاهی، ژانگ ژینکشن رئیس فدراسیون ورزش دانشگاههای آسیا (AUSF) پس از انتصاب دکتر مهرزاد حمیدی به عنوان سرپرست ملی ورزش های دانشگاهی این سمت را به وی تبریک گفت. بنابراین گزارش در بخشی از این پیام آمده است :

مطلع شدیم که جنابعالی مجدداً به عنوان رئیس فدراسیون ورزش های دانشگاهی ایران انتخاب شده اید. لذا تبریک اینجانب را در خصوص این ماموریت مهم بپذیرید. قطعاً مطلع هستید که فدراسیون ورزش های دانشگاهی ایران از فعال ترین فدراسیون های ملی زیر مجموعه ما است.

شکی نیست که با مدیریت جنابعالی فدراسیون شما به نقش مهم خود در ارتقا و توسعه جنبش ورزش دانشجویی نه تنها در ایران بلکه در آسیا ادامه خواهد داد. نیازی نیست بگویم AUSF چقدر قدرتان میزان علاقه و مشارکت ایران در رویدادهای AUSF است. لذا ما مشتاق همکاری نزدیک با فدراسیون شما در آینده هستیم.

ژانگ ژینکشن

رئیس AUSF

شما چرا...!!!؟؟؟



شاید هنوز باورمان نشده که جام جهانی فوتسال تمام شد و ایران تیمی که هر باره مدعی قهرمانی این جام بود در اوج ناکامی با شکست در مقابل تیم تازه روی کار آمده ای همچون کلمبیا حذف شد...!؟

آیا این همان تیمی بود که تنها دغدغه اش شکست تیم ملی برزیل قدرتمند بود؟؟؟

آیا مردم ایران دارند تاوان جنجال های پیش آمده بین مسئولان را پس می دهند؟ آیا ما میتوانستیم و نخواستیم؟

بهترین های فوتسالیست ایرانی و آقای گل جهان پس از حذف ایران از جام جهانی گفت :

وحید شمسایی: با این وضع خدا به داد چهار سال دیگر برسد.

این تالار گفتگو قصد دارد که پیشنهادات و انتقادات شما
رو با جواب آفسایدی طنز و جدی خودش برای هر چه
بهمتر شدن شرایط ورزشی دانشگاه پیش ببرد...

آفساید
دانشجو
مستولان

تالار گفتگوی

پیشنهاد سازنده ... انتقاد پرزنده

۷۴۰۱ ___ ۰۹۱۳: چرا برنده های مسابقه پیامکی جشنواره رو اعلام نکردین؟

آفساید: جواب شما در صفحه ۸!

۱۶۹ ___ ۰۹۳۸: سلام، من دانشجوی دانشگاه س و ب هستم و از اوضاع دانشگاهتون بی فبرم
ولی نشریه ی جالبی دارید، تبریک میگم.

آفساید: با سلام خدمت شما دانشجوی گرامی، اینجا همه چی آرومه!!! سپاس از لطفتون

۶۶۶۳ ___ ۰۹۳۷: لطفا با شروع سرما بفکر گرمایش سالن ها باشید.

آفساید: سالن های ورزشی دانشگاه مجوز به سیستم های گرمایشی می باشد و با شروع سردی
هوا شروع به کار می کنند، ولی دوست عزیز شما میتونید با کمی نرمشو ورزش خودتون گرم کنی!!!

۳۶۵۱ ___ ۰۹۱۸: سلام، همیشه به گوش اساتید محترم تربیت بدنی برسونید با شروع سرما
سفنگیرباشون رو کمتر کنند.

آفساید: سلام، دروس تربیت بدنی از اهمیت بالایی برخوردارند و سفنگیری در کار نیست، به
قول استاد نخ زری هر جا طبق قوانین کار همیشه سفنگیری تعبیرش می کنند.

۷۱۰۹ ___ ۰۹۳۶: لطفا به ورزش فوآبگه ها بیشتر توجه شود، ما وقت رفتن به سالن ها رو نداریم

آفساید: در فوآبگه های دانشگاه وسایل ورزشی لازم برای دستداران ورزش و وجود داره و

زمین های ورزشی در محوطه فوآبگه ها وجود داره... بابا وقت شناس هااا بیفیل، میفوااین برای
شما هلیکوپتر شفصی بگیریم رفعت برگشت به سالن و فوآبگه!!!

-- با تشکر از دوستانی که مارو در این بخش یاری میکنند، یک نکته در بخش تالار گفتگو آفساید
بو وجود آوردیم که از بهترین پیشنهادها برای ارتقاء سطح ورزش دانشگاه تقدیر و تشکر بعمل فواهد
آمد پس منتظر ایره پردازی های شما آینده دارن هستیم.

اولین ها...

بخش جدید!

اولین دوپینگ در تاریخ المپیک...

بازی های المپیک همواره از میادین بزرگ وقوع دوپینگ در اکثر سال های برپایی این مسابقه ها بوده و این البته برای
المپیک های مدرن که از ۱۸۹۶ در آتن راه اندازی شدند، بیشتر صدق می کند تا المپیک های باستان که اسنادی قاطع در
خصوص آنها وجود ندارد. بزرگ ترین نمونه که واقعه ای غریب و ناب بود، به «دوی» ماراتن مردان آن بازی ها مربوط
می شود. ابتدا اعلام شد فرد لورز یک دونده آمریکایی در این رشته اول شده، اما ساعاتی بعد مشخص شد که وی نیمی
از راه را در حاشیه جاده اصلی و دور از چشم سایر دونده ها و پلیس ها با یک اتومبیل طی کرده و فقط در وسط
مسابقه وارد جمع دونده ها شده است. در نتیجه عنوانش را گرفتند و به توماس هیکز دادند که یک آمریکایی متولد
انگلیس (هفتم ژانویه ۱۸۷۵) بود.

مسابقه پیامکی ۵

در سوال مسابقه پیامکی ۴ بحث تحریم هایی که از سوی کشورمان در سال های پیش برای مسابقات المپیک بود رو مطرح کردیم که دو المپیک سال های ۱۹۸۰ و ۱۹۸۴ مسکو و لس آنجلس در سال های گذشته بدون ورزشکاری از ایران برگزار گردید.

برندگان مسابقه ۴ : ایرج رحیمی ، رشید چراغی ، سجاد اربابی

اولین بانوی ایرانی که توانست به مسابقات جهانی المپیک راه یابد که بود؟؟؟
برای شرکت در مسابقه جواب خود را به شماره (۰۹۱۰۳۴۱۷۴۵۱) پیامک بزنید.

برای ارسال پیام خود و شرکت در مسابقه تا ۹۱/۹/۷ فرصت دارید.
توجه، لز هر شماره بیش از یک پیام مجاز نمی باشد.

سوال اختتامیه جشنواره ورزشی...

در روز اختتامیه هفتمین جشنواره ورزشی درون دانشگاهی دانشگاه زابل سوالی در ویژه نامه مطرح گردید، اولین مدال المپیک کشورمان در چه رشته ای بدست آمد؟؟؟
-جعفر سلماسی در رشته ی وزنه برداری ، اولین مدال المپیک را برای کشورمان کسب نموده.

برندگان مسابقه : ندا فروتن ، معصومه احمدی ، میثم میرزایی

--برندگان مسابقه های پیامکی می توانند با مراجعه به دفتر مدیریت تربیت بدنی و فوق برنامه واقع در بالای ساختمان استخر هامون پردیس جدید جوایز خود را دریافت نمایند.

همکاری با آفساید...

شما می توانید مطالب ورزشی مفید و جالب خود را برای آدرس ایمیل ما ارسال کنید تا پس از بررسی با نام خودتون در شماره های آتی نشر نماییم.

Email: Farzadafsharmanesh @ yahoo.com

نگار و نگارنیست :

afra_artgroup@yahoo.com

گروه هنری نگار